Domine Deus, qui per Apo-
stolum tuum Jacobum locutus es:
Infirmatur quis in vobis, inducat
presbyteros Ecclesiae et orent
super eum; ungentes eum Oleo
in nomine Domini, et oratio
fidei salvabit infirmum, et alle-
viabit eum Dominus, et si in
peccatis sit, remittentur ei: cu-
ra, quaesumus, Redemptor no-
ster, gratia sancti Spiritus lan-
guores istius infirmi (— ae)
eiusque sana vulnera, et di-
mitte peccata, atque dolores
cunctos mentis et corporis ab
eo (ea) expelle, plenamque
interius et exterius sanitatem
misericorditer redde, ut ope-

misericordiae tuae i restitutus
 (-ta) ad pristina re pare tur
 officia. Qui cum Patre et Spi ri
 tu sancto vivis et regnas, Deus
 in saecula saeculorum. Amen.

O r e m u s.

Respice, quae sumus Domine,
 famulum (-am) tuum (-am)
N. in infirmitate sui corporis
 fatis centem, et animam resove
 quam creasti: ut, castigationi
 bus, emendatus (-ta), se
 tua sciat medicina salvatum
 (-tam). Per Christum Domi
 num nostrum. Amen.

O r e m u s.

Domine sancte, Pater omni
 potens, aeterne Deus, qui be
 nedictionis tuae grataim aegris
 infundendo corporibus, factu-

ram tuam multiplici pietate custodis, ad invocationem tui nominis benignus assiste, ut famulum (—am) tuum (—am) ab aegritudine liberatum (—am) et sanitatem donatum (—am) dextera tua erigas, virtute confirmes, potestate tuearis, atque Ecclesiae tuae sanctae cum omni desiderata prosperitate restituas. Per Christum Dominum nostrum Amen.

Deinde assumta Imagine s. Crucis facit super infirmum sequentes benedictiones, dicens:

Dominus noster Jesus Christus apud te sit, ut te defendat; intra te sit, ut te resificiat; circa te sit, ut te conservet; ante te sit, ut te de dueat: post te sit, ut te confortet; super te sit, ut te undique muniat et benedictum cat. Spiritus domini eis sit. 2*

sanctus descendat, et maneat
super te. Amen.

P. Propitietur Dominus cunctis
iniquitatibus tuis.

P. Amen.

P. Et sanet omnes languores
tuos.

P. Amen.

P. Redimatque de interitu vi-
tam tuam.

P. Amen.

Et faciat in omnibus bonis
desiderium tuum. Qui solus in
Trinitate unus Deus vivit, et
regnat in saecula saeculorum.

Amen.

Pax tecum.

Poslea extendat dexteram
vel, si commode potest, tangat
caput ipsius infirmi, dicendo:

Sanet te Deus Pater, qui te
creavit in carne. Sanet te Fi-
lius, qui pro te passus est in
cruce. Sanet te Spiritus sanc-

tus, qui tibi infusus est in baptisme.

Sancta et laudabilis Trinitas, unus Deus, gratiam suam ad profectum salutis animae et corporis in te augeat, et ab omni malo te liberet, ac in bono jugiter conservet. Qui vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.